NOMBRE DEL PROCESO

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO ESCANER

PLANOS

Mantenimiento de Puestas a tierra del

Data Center

Mantenimiento de Impresoras

SERVICIO DE ALQUILER DE ESCANER

PARA PLANOS

REPARACION EQUIPO DE AIRE

ACONDICIONADO

TELEFONO INALAMBRICO

TELEFONO INALAMBRICO

Protectores de tela

ELABORACION DE BANNER

INSTITUCIONAL

CURSO GENEXUS

CHARLA DE CAPACITACION

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

MOBILIARIO

LICENCIAS DE USO DEL SISTEMA

VMWARE

CODIGO DEL PROCESO /

FACTURA

001-001-0017318

001-001-0002001

001-001.7142

001-001-0017394

002-004-000023960

001-003-013958383

001-003-013958384

001-001-0004205

001-001-0000390

001-001-000000523

002-001-0001968

001-001-000000274

001-001-0000619

TIPO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

CONTRATACION PUBLICA DICIEMBRE

FECHA CONTRATO

miércoles 30 de noviembre de 2016

martes 27 de diciembre de 2016

martes 20 de diciembre de 2016

viernes 16 de diciembre de 2016

martes 13 de diciembre de 2016

lunes 12 de diciembre de 2016

lunes 12 de diciembre de 2016

lunes 12 de diciembre de 2016

lunes 12 de diciembre de 2016

viernes 9 de diciembre de 2016

viernes 9 de diciembre de 2016

jueves 8 de diciembre de 2016

miércoles 7 de diciembre de 2016

VALOR FINAL

2,350.00

100.00

63.16

3,078.90

3,114.00

102.60

102.60

782.00

210.53

1,350.00

1,225.00

250.00

4,028.92

OFERENTE ADJUDICADO

Ledn Rea Israel Benjamin

SOLIS LAM JAVIER ALBERTO

Segarra Guevara Fredy Gabriel

Ledn Rea Israel Benjamin

FIRMESA INDUSTRIAL CIA. LTDA.

ETAPA EP

ETAPA EP

URGILES RAMOS MARIA LEONOR

WILSON XAVIER ASTUDILLO GOMEZ

Martinez Campoverde Geovanny Patricio

GARCIA REINO ALEXANDRA ELIZABETH

DELGADO SANCHEZ ALFONSO EFRAIN

TAURUSTECH CIA.LTDA.



ORDENAMIENTO JURIDICO

008-999-000001447 Infima Cuantia martes 6 de diciembre de 2016 200.00 UNIVERSIDAD DE CUENCA
RECARGA DE EXTINTORES
001-001-000008401 Infima Cuantia lunes 5 de diciembre de 2016 702.24 ILLESCAS SANMARTIN ISABEL ANTHONELLA
SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULO
001-001-000000110 Infima Cuantia lunes 5 de diciembre de 2016 1,000.00 LOPEZ CARPIO NUBE ROCIO
DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
001-001-000000017 Infima Cuantia viernes 2 de diciembre de 2016 700.00 PADILLA BARBECHO DIEGO FERNANDO
DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
001-001-000000017 Infima Cuantia viernes 2 de diciembre de 2016 700.00 ESPINOZA QUINTUNA CRISTIAN GONZALO
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
001-001-0000002 Infima Cuantia jueves 1 de diciembre de 2016 700.00 TOBAR CALVACHE JUAN CARLOS
DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
001-003-000000002 Infima Cuantia jueves 1 de diciembre de 2016 700.00 SANCHEZ ABRIL FABIAN SANTIAGO
DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
001-001-0000303 Infima Cuantia jueves 1 de diciembre de 2016 700.00 ILLESCAS VASQUEZ IRMA LEONOR

CONSTRUCCION DEL EDIFICIO PARA EL
REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL LICO-RPCC-2016-0002 Licitacion 4,003,745.82 Proceso en Curso
CANTON CUENCA



